

Devolucion al Proveedor

Datos de Almacen		Datos de la Base		Datos de la Obra	
001	Ate	1	Ate		

**Datos del Documento**

Numero de Vale:   
Referencia :   
Tipo Documento: Orden Compra   
Num. Doc.:   
Numero de Registro:   
Fecha : 3/08/2022   
Observacion:

Tipo de Producto:   
1 Materiales

Proveedor:

Buscar Ingreso por Proveedor:

Total Items:

Salir

EGRESO A PRODUCCIÓN -Nuevo Vale

Datos de la Base		Datos de Almacen		Datos de la Obra	
1	Ate	001	Ate		

**Datos del Documento**

Numero de Vale: Autogenerado   
Referencia :   
Tipo Documento: Requerimiento   
Numero:   
Fecha : 3/08/2022   
Observacion:   
Motivo para guiar o no guiar: GUIAR -> TRANSPORTE de MATERIALES CON VEHICULO DE (O ALQUILADO POR

Tipo de Almacen:   
1 Materiales

Centro de Costo:

Entregado A:

Total Items:

Total:

Salir

INGRESO POR INVENTARIO

Datos de la Base

1 Ate

Datos de Almacen

001 Ate

Datos de la Obra

Datos del Documento

Numero de Vale Autogenerado

Referencia :

Tipo Documento: Guia Remision

Numero

Fecha 3/08/2022

Observacion :

Motivo para guiar o no guiar

GUIAR -> TRANSPORTE de MATERIALES CON VEHICULO DE (O ALQUILADO POR

Tipo de Almacen

1 Materiales

Total Items:

Salir

Total

Ingresos por Compra o Servicio

Busqueda

(Proveedor,RUC,NumeroVale,Guia,Factura)

Tipo Movimiento

Ingreso Compra

Criterio

Sin Factura

Año

2022

Mes

Agosto

Descripcion Obra	Proveedor	RucProveedor	NumeroVale	Guia	Factura	Referencia	FechaRegistro	Observacion
ATE CP034-2020	BERMAD PERU S.A.C	20505935684	1114325	002-0010409	-	1107524	2/08/2022	S/N 204339

Egreso por Transferencia - Consulta

Datos de Almacen

001 Ate

Datos de la Base

1 Ate

Datos de la Obra

102 ATE CP034-2020

Datos del Documento

Numero de Vale 1114149

Referencia :

Tipo Documento: Guia Remision

Num. Doc.

Fecha 2/08/2022

Observacion: TRASLADA QUEVEDO CVB MARCO ALANIA

Tipo de Almacen

1 Materiales

Almacen Destino :

004 San Juan

Detalle del Producto

Unidad :

Cantidad :

Precio :

Stock :

Stock Almacen:

Agregar Item [F2], Modificar Item [F3], Eliminar Item [F4]

Guia de Remision [F5]

Item	Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	SubTotal
1	109498	ABRAZADERA TELESCOPICA TERMP PVC-U 3" DN15 Rp 3/4" (302118)	UND	15.00	13.48	202.20

Total Items: 1

Total 202.2

Imprimir

Anular

Cancelar

DEVOLUCION ADMINISTRATIVA - NuevoIngreso

**Datos de la Base**  
1 Ate

**Datos de Almacen**  
001 Ate

**Datos de la Obra**  
102 ATE CP034-2020

**Datos del Documento**  
Numero de Vale Autogenerado  
Fecha 3/08/2022  
Referencia :  
Tipo Documento: Guia Remision Numero  
Observacion : OS MATERIALES QUE QUEDAN EN EL CAMION SON RESPONSABILID. DEL CAPATAZ  
Motivo para guiar o no guiar GUIAR -> TRANSPORTE de MATERIALES CON VEHICULO DE (O ALQUILADO POR

Tipo de Almacen  
1 Materiales

Centro de Costo  
100138 REDES DE AGUA /SEGUNDO TURNO

Recibido De:

**Detalle del Producto**  
Unidad : Cantidad : Precio Stock :

Agregar Item [F2], Modificar Item [F3], Eliminar Item [F4]

Item	Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	SubTotal
1	100102	ABRAZADERA ACERO 110-134 X 20MM REQUISITO NTP 350.096	UND	48.00	39.20	1,881.60

Total Items: 1

Guardar Cancelar Salir

Total 1881.6

DEVOLUCION FISICA - NuevoIngreso

**Devolución Física**

**Datos de Almacen**  
001 Ate

**Datos de la Obra**  
102 ATE CP034-2020

**Datos del Documento**  
Numero de Vale Autogenerado  
Fecha 3/08/2022  
Referencia :  
Observacion :  
Motivo para guiar o no guiar GUIAR -> TRANSPORTE de MATERIALES CON VEHICULO DE (O ALQUILADO POR

Tipo de Almacen  
1 Materiales

Centro de Costo  
100101 REDES DE AGUA

Recibido De:  
09782042 JAIME RETAMOZO HUGO

**Detalle del Producto**  
Unidad : Cantidad : Precio Stock :

Agregar Item [F2], Modificar Item [F3], Eliminar Item [F4]

Item	Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	SubTotal
1	100103	ABRAZADERA ACERO 110-134 X 25MM REQUISITO NTP 350.096.	UND	20.00	39.50	790.00

Total Items: 1

Guardar Cancelar Salir

Total 790.00